търговия с нефт, нефтопродукти, природен газ, сгъстен газ, втечнен газ; всякаква друга 

дейност, която не е забранена от закона. 

Дружеството се управлява и представлява от Таня Тодорова - управител. 

Капиталът на „Газ Енерджи Файненс“ ЕООД е в размер на 505 000 (петстотин и 

пет хиляди) лева. Разделен е на 5050 (пет хиляди и петдесет) равни неделими дяла, 

всеки от които е с номинална стойност от 100 (сто) лева. Едноличен собственик на 

капитала е (…). 

„Газ Енерджи Файненс“ ЕООД е титуляр на лицензия № Л-557-15 от 28.09.2021 

г. за дейността „търговия с природен газ“, за срок от 10 години.